
 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

HORARIOS 2023 II 
(CORRESPONDIENTE AL PLAN DE ESTUDIOS 2015)CICLO VII

ASIGNATURA SECCIÓN SAP HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J VTIPO

09:00:0007:30:00

X

10:30:0009:01:00

16:00:0014:31:00

12:00:0010:31:00

17:30:0016:01:00 X

17:30:0016:01:00

PRÁCTICA05

PRÁCTICA06

PRÁCTICA01

PRÁCTICA02

PRÁCTICA03

PRÁCTICA04

TALLER01

TEORÍA

PRÁCTICA

TALLER02

16:00:0014:31:00 X

X

X

X

09:00:0007:30:00

09:00:0007:30:00

17:30:0016:01:00

S

X

X

X

X

AULA

505

404

407

GS1

504

505

GS1

MÓDULO

03314607010

03304107040

07M01

07M02

07M03

07M04

07N01

07N02

07M01

07M02

MÓDULO DE 
DESARROLLO 
AFECTIVO III

DIAGNÓSTICO 
E INFORME 

PSICOLÓGICO

ESCUELA PROFESIONAL 
DE PSICOLOGÍA



 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

HORARIOS 2023 II 
CICLO VII

ASIGNATURA SECCIÓN SAP HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J VTIPO

09:00:0007:30:00

X

09:00:0007:30:00

12:00:0010:31:00

TEORÍA

PRÁCTICA

10:30:0009:01:00

10:30:0009:01:00 X

10:30:0009:01:00

TALLER03

TEORÍA

PRÁCTICA

TALLER04

TEORÍA

PRÁCTICA

TALLER05

TEORÍA

10:30:0009:01:00 X

X

X

X

10:30:0009:01:00

07M04

07N01

21:00:0019:31:00

19:30:0018:00:00

S

X

X

X

X

AULA

505

GS1

205

504

407

S08

407

MÓDULO

07M02

07M03

03304107040
DIAGNÓSTICO 

E INFORME 
PSICOLÓGICO

ESCUELA PROFESIONAL 
DE PSICOLOGÍA

(CORRESPONDIENTE AL PLAN DE ESTUDIOS 2015)



 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

HORARIOS 2023 II 
CICLO VII

ASIGNATURA SECCIÓN SAP HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J VTIPO

19:30:0018:00:00

X

10:30:0009:01:00

19:30:0018:00:00

19:30:0018:00:00

10:30:0009:01:00 X

09:00:0007:30:00

PRÁCTICA

PRÁCTICA

TALLER06

TEORÍA

PRÁCTICA

PRÁCTICA

07M01

07M02

07N01

07M01

07M02

S

X

X

X

X

AULA

505

407

407

504

505

GS2

504

505

X

12:00:0010:31:00 X

12:00:0010:31:00

PRÁCTICA

TEORÍA

X

12:00:0010:31:00 X

10:30:0009:01:00

PRÁCTICA

TEORÍA

MÓDULO

03304107040

07N01

07N02

DIAGNÓSTICO E 
INFORME PSICOLÓGICO

03368407010 INGLÉS VII

03303707030
DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL

ESCUELA PROFESIONAL 
DE PSICOLOGÍA

(CORRESPONDIENTE AL PLAN DE ESTUDIOS 2015)



 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

HORARIOS 2023 II 
CICLO VII

ASIGNATURA SECCIÓN SAP HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J VTIPO

12:00:0010:31:00

X

21:00:0019:31:00

22:30:0021:01:00

14:30:0013:00:00

09:00:0007:30:00 X

16:00:0014:31:00

PRÁCTICA

TEORÍA

PRÁCTICA

TALLER01

TEORÍA

TALLER02

TALLER04

S

X

X

X

X

AULA

505

505

407

LAB PSIC2
PISO 5

LAB PSIC2
PISO 5

505

LAB PSIC2 
PISO 5

504

LAB PSIC2
PISO 5

X

09:00:0007:30:00 X

12:00:0010:31:00

TEORÍA

TALLER03

TEORÍA

X

09:00:0007:30:00 X

09:00:0007:30:00

MÓDULO

07M02

07M02

07N01

07M03

07M04

07M01

DESARROLLO 
ORGANIZACIONAL

03363707030 INVESTIGACIÓN I

03303707030

ESCUELA PROFESIONAL 
DE PSICOLOGÍA

(CORRESPONDIENTE AL PLAN DE ESTUDIOS 2015)



 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

HORARIOS 2023 II 
CICLO VII

ASIGNATURA SECCIÓN SAP HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J VTIPO

09:00:0007:30:00

X

14:30:0013:00:00

09:00:0007:30:00

16:00:0014:31:00

09:00:0007:30:00 X

17:30:0016:01:00

TEORÍA

TALLER05

TEORÍA

TALLER06

TEORÍA

TALLER07

TALLER09

S

X

X

X

X

AULA

407

407

LAB PSIC1
PISO 4

LAB PSIC1
PISO 4

504

504

LABORATORIO 
PRÉSTAMO 1

LABORATORIO 
PRÉSTAMO 1

LABORATORIO 
PRÉSTAMO 1

407

X

19:30:0018:00:00 X

17:30:0016:01:00

TEORÍA

TALLER08

TEORÍA

X

19:30:0018:00:00 X

17:30:0016:01:00

MÓDULO

07M04

07N01

07N02

07M05

07N03

07M06

03363707030 INVESTIGACIÓN I

ESCUELA PROFESIONAL 
DE PSICOLOGÍA

(CORRESPONDIENTE AL PLAN DE ESTUDIOS 2015)



504

 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

HORARIOS 2023 II 
CICLO VII

ASIGNATURA SECCIÓN SAP HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J VTIPO

19:30:0018:00:00

X

14:30:0013:00:00

10:30:0009:01:00

12:00:0010:31:00

16:00:0014:31:00 X

10:30:0009:01:00

TEORÍA

TEORÍA

TALLER02

TEORÍA

TEORÍA

S

X

X

X

X

AULA

407

GS2

GS2

GS2

GS2

505

505

X

12:00:0010:31:00 X

12:00:0010:31:00

PRÁCTICA

TALLER03

PRÁCTICA X

09:00:0007:30:00 X

14:30:0013:00:00

MÓDULO

07N03

07M01

07M02

07M03

03363807040

TÉCNICAS DE 
INTERVENCIÓN 

INDIVIDUAL

TALLER01

PRÁCTICA

03363707030 INVESTIGACIÓN I

ESCUELA PROFESIONAL 
DE PSICOLOGÍA

(CORRESPONDIENTE AL PLAN DE ESTUDIOS 2015)



 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

HORARIOS 2023 II 
CICLO VII

ASIGNATURA SECCIÓN SAP HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J VTIPO

14:30:0013:00:00

X

09:00:0007:30:00

14:30:0013:00:00

19:30:0018:00:00

21:00:0019:31:00 X

22:30:0021:01:00

TALLER04

PRÁCTICA

TEORÍA

PRÁCTICA

S

X

X

X

X

AULA

504

504

505

X

21:00:0019:31:00 X

21:00:0019:31:00

TALLER06

TEORÍA

PRÁCTICA

PRÁCTICA01 X

22:30:0021:01:00 X

10:30:0009:01:00

MÓDULO

07M04

07N01

07N02

07M01

TEORÍA

TALLER05

GS2

GS2

GS2

407

03363807040

03363907030

TÉCNICAS DE 
INTERVENCIÓN 

INDIVIDUAL

DIAGNÓSTICO E INTERVENCIÓN 
EN PROBLEMAS DE APRENDIZAJE

ESCUELA PROFESIONAL 
DE PSICOLOGÍA

(CORRESPONDIENTE AL PLAN DE ESTUDIOS 2015)



 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

HORARIOS 2023 II 
CICLO VII

ASIGNATURA SECCIÓN SAP HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J VTIPO

09:00:0007:30:00

X

12:00:0010:31:00

09:00:0007:30:00

12:00:0010:31:00

10:30:0009:01:00 X

14:30:0013:00:00

TEORÍA

TEORÍA

TEORÍA

PRÁCTICA04

PRÁCTICA06

S

X

X

X

X

AULA

504

407

X

10:30:0009:01:00 X

22:30:0021:01:00

TEORÍA

PRÁCTICA05

TEORÍA

X

21:00:0019:31:00 X

22:30:0021:01:00

MÓDULO

07M01

07M02

07M03

07M04

07N01

07N02

PRÁCTICA02

PRÁCTICA03

505

03363907030
DIAGNÓSTICO E INTERVENCIÓN 
EN PROBLEMAS DE APRENDIZAJE

ESCUELA PROFESIONAL 
DE PSICOLOGÍA

(CORRESPONDIENTE AL PLAN DE ESTUDIOS 2015)



 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

HORARIOS 2023 II 
CICLO VII

ASIGNATURA SECCIÓN SAP HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J VTIPO

21:00:0019:31:00

X

10:30:0009:01:00

10:30:0009:01:00

09:00:0007:30:00

10:30:0009:01:00 X

19:30:0018:00:00

TEORÍA

PRÁCTICA

PRÁCTICA

TEORÍA

S

X

X

X

X

AULA

407

507

504

21:00:0019:31:00 XPRÁCTICA

MÓDULO

07N02

07M01

07M02

07N01

03335507030
TÉCNICAS DE 

MODIFICACIÓN 
DE CONDUCTA

TEORÍA

TEORÍA

504

505

505

03363907030
DIAGNÓSTICO E INTERVENCIÓN 
EN PROBLEMAS DE APRENDIZAJE

ESCUELA PROFESIONAL 
DE PSICOLOGÍA

(CORRESPONDIENTE AL PLAN DE ESTUDIOS 2015)


